

Zamawiający:
Gmina Lipnica Wielka,
34-483 Lipnica Wielka 518

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.: „Wywóz oraz zagospodarowanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych o kodzie 190805 z oczyszczalni ścieków w miejscowości Lipnica Wielka w roku 2023” Nr referencyjny: 271.12.2022

Na podstawie art. 284 ust. 2, 4 oraz 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza rolnicze zagospodarowanie osadów zgodnie z art. 96 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach?

Odpowiedź 1.

Zamawiający **nie dopuszcza** rolniczego zagospodarowania osadów zgodnie z art. 96 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający uzna warunek posiadania aktualnego ostatecznego zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie zagospodarowania, odzysku lub unieszkodliwiania komunalnych osadów ściekowych o kodzie 19 08 05 zgodnie z ustawą dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, w przypadku, gdy Wykonawca będzie korzystał z niezbędnych zasobów (decyzji) innego podmiotu na potrzeby zamówienia? Jeżeli tak jaki dokument należy przedłożyć wraz z ofertą?

Odpowiedź 2.

Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w Rozdziale X ust. 2 SWZ, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby, zgodnie z katalogiem dokumentów określonych w Rozdziale X SWZ.

Są to wzory następujących załączników załącznik nr 2, zarówno dla wykonawcy oraz dla podmiotu udostępniającego zasoby, załącznik nr 3, zarówno dla wykonawcy oraz dla podmiotu udostępniającego zasoby oraz załącznik nr 6 pn. ZOBOWIĄZANIE podmiotu udostępniającego wykonawcy zasoby na potrzeby realizacji zamówienia. Są to dokumenty składane wraz z ofertą.

Pytanie 3.

Na jednym ze zdjęć Załącznika nr 8 jest kontener mulda na samochód typu bramowiec. Czy Zamawiający dopuszcza odbiór osadów hakowcem?

Odpowiedź 3.

Tak, należy jednak uwzględnić ograniczenia związane z wysokością wystającego przenośnika ślimakowego.

W związku z tym, że zmiana wyjaśnienia treści SWZ jest istotna dla sporządzenia oferty, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie tj. do dnia 22.12.2022 r. godz. 11.00.

Nowy termin składania ofert wyznaczono na dzień: 22 grudnia 2022 r. godz. 11:00.

Jednocześnie termin otwarcia ofert ustalony zostaje na dzień: 22 grudnia 2022 r. godz. 11:15.

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert, przesunięciu ulega termin związania ofertą tzn. nowy termin związania ofertą upływa w dniu: 20.01.2023 r.

Nr postępowania: 271.12.2022

„Wywóz oraz zagospodarowanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych o kodzie 190805 z oczyszczalni ścieków w miejscowości Lipnica Wielka w roku 2023”

Wprowadzona zmiany treści SWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.

Lipnica Wielka, 19.12.2022 r.

Mateusz Lichosyt
Wójt Gminy
Lipnica Wielka

Miejsce publikacji informacji:

1. strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka